
 

Reguły,  16 lipca 2020 r.  

 

ZP.271.1.12.3.2020 

                                                                                                                   Wykonawcy 

                                                                                                                   biorący udział w postępowaniu  

 

 

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr  ZP.271.1.943.2020 na: „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Królewskiej i w ulicy Zacisznej w Regułach”  

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 15.07.2020 roku wpłynęły poniższe pytania 

od Wykonawcy do ww. postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej istnieje możliwości zrzutu  uprzednio podczyszczonej 

wody pochodzącej z odwadniania wykopów do rowów melioracyjnych lub istniejącej sieci kanalizacji 

deszczowej. Prosimy o informację czy Zamawiający będzie pobierał  z tego tytułu opłaty ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie będzie pobierał opłat z tytułu zrzutu wody pochodzącej z odwadniania. 

 
Pytanie 2 .  

W przypadku pobierania opłat przez Zamawiającego za zrzut wody pochodzącej z odwadniania 

wykopów do rowów melioracyjnych lub sieci kanalizacji deszczowej prosimy o podanie stawek opłat 

za m3.  

Odpowiedź:  

Nie dotyczy. 

 
Pytanie 3.  

Prosimy o podanie istniejących warstw konstrukcyjnych nawierzchni drogowej ul. Kuchy i Królewskiej.  

Odpowiedź:  

Istniejące warstwy konstrukcyjne: 

ul. Królewska: podbudowa betonowa 20 cm, warstwa wiążąca 4 cm,  warstwa ścieralna 5 cm, 

ul. Kuchy:  Nie dotyczy -  studzienki w ul. Kuchy znajdują się w pasie zieleni między jezdnią 

i ścieżką rowerową. 

 
Pytanie 4.  

Prosimy o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy odtworzyć na jakiej szerokości ulicy Królewskiej 

i Kuchy, a warstwę wiążącą i podbudowę na szerokości wykopu.  

 Odpowiedź:  

Potwierdzamy, że:   

w ul. Królewskiej warstwę ścieralną należy odtworzyć na szerokości 1,25 m, a warstwę 

wiążącą i podbudowę na szerokości wykopu. 



 

 
Pytanie 5.   

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie „Opinii geotechnicznej z dokumentacją badań podłoża 

gruntowego i projektem geotechnicznym opracowane przez Pracownię Badań Geotechnicznych 

GEOBUD S.C.” dotyczącej przedmiotowej Inwestycji.   

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w załącznikach udostępnia Opinię geotechniczną z dokumentacją 

badań podłoża gruntowego oraz  Projekt Geotechniczny wykonane przez GEOBUD S.C.   

 

 

  z poważaniem  

 

Wójt Gminy Michałowice 

 

/-/ Małgorzata Pachecka 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


